
 

                      Připravujeme  jarní / letní                                           

           VYHLÍDKOVÉ   L E T Y 
              Zveme Vás v červnu 2021  / sobota, neděle /  
                      na malé letiště   S Á Z A V A                                                    
                   létáme nad okolí, Český Šternberk, Zruč,  

                Kostelec nad Č. L. kamkoliv na Vaše přání                                 

                    Létá Cessna 172 FR  = 3 osoby + pilot 
                      Letenky: od 600,- Kč za osobu, děti od 400,- 

                     Let na16 minut = 42 km / delší lety na přání   
                      

                                                   
              LETENKY - WOUCHERY pro oslavence   

               k narozeninám, k svátku, svatební i jiné 

                     pro 2 až 3 osoby  (  maximálně  220 kg ) 
               21 min. = 60 km = 2.300,- Kč  // 31 min. = 3.300,- 
                    Dárky i lety si objednejte co nejdříve              

              Také delší lety i FOTOLETY pro profesionály  
               Délku  letu  a  trasu  Vám  připravíme  podle  přání 

                        Dárkové letenky posíláme před oslavou poštou 

                                Úhrada za dárky a lety až před odletem na letišti,  

                   nebo z FKSK na fakturu při objednání dárku 

                            Objednávky:  jak.tomasovi@seznam.cz  

                v objednávce  uveďte   S Á Z A V A  a Váš mobil 

               ze Dvora Králové létáme nad Krkonoše, Adršpach, 

              zámky v okolí a Český ráj,… na objednání každý den  
              Děkujeme Vám za předání této informace Vašim sousedům                                           

mailto:jak.tomasovi@seznam.cz

